Муниципальное учреждение «Отдел образования Менделеевского

муниципального района РТ»

Приказ

                                                                                                                 №176
27.09.2010
Об утверждении Плана мероприятий, направленных

на повышение результативности ЕГЭ в 2011году

         С целью обеспечения подготовки к единому государственному экзамену 2011года на территории Менделеевского муниципального района и повышения его результативности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий, направленных на повышение результативности единого государственного экзамена на территории Менделеевского муниципального района в 2010-2011 учебном году (приложение)

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  директора  муниципального учреждения  «Информационно-методический центр», муниципального координатора  единого государственного экзамена  Ямщикова Е.А.
Начальник  отдела образования

исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района                                К.И.Смирнова